
1 
 

    URZĄD MARSZAŁKOWSKI                                      

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

              15-888 BIAŁYSTOK 

ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1 

 

Białystok, 06 czerwca 2022 r. 

BZP.272.22.2022 

 

 

Wykonawcy 

(uczestnicy postępowania) 

 

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Modernizacja Infrastruktury Teatru Dramatycznego im. Aleksandra Węgierki 

w Białymstoku”, nr BZP.272.22.2022 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami 

przekazuję poniżej: 

 

Pytanie nr 1: 

Dotyczy Części nr 6_ Dokument: Specyfikacja minimalnych parametrów technicznych 

urządzeń „Dostawa systemu Podglądu akcji, strumieniowania i infrastruktury IT”  - punkty 2.2 

oraz 5.5 „Enkoder audio-wideo over IP ENC”: „latencja sygnału: mniejsza niż 1ms”. 

Wymóg wydaje się ewidentną omyłką pisarską, ponieważ nie istnieje tak mała latencja w 

przypadku urządzeń tego typu, zwłaszcza, że liczy się sumaryczną latencję enkodera i 

dekodera. Czy wobec tego Zamawiający dopuszcza urządzenie o identycznych parametrach, 

ale spełniająca latencję: „latencja sygnału: mniejsza niż 11ms”? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że zapis SWZ przywołany w powyższym pytaniu stanowi omyłkę 

pisarską. W związku z tym zapis punktu 2.2 oraz 5.5 Enkoder audio-wideo over IP ENC 

uzyskuje brzmienie:  „latencja sygnału: mniejsza niż 11 ms”. 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy Części nr 2. Pytanie odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej:  

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony przez Wykonawcę, 

który wykaże, że  w okresie ostatnich 6 lat wykonał co najmniej jedną kompleksową instalację 

elektroakustyki, audiowizualnej prezentacji obrazu, pętli indukcyjnej, kamer oraz tłumaczeń 

symultanicznych w budynkach użyteczności publicznej o charakterze kulturalnym lub 

widowiskowym na kwotę co najmniej 500 tyś. zł brutto? Obecnie w SWZ jest wymóg  „w 

okresie pięciu ostatnich lat”. 



2 
 

Pytanie nr 3: 

Dotyczy Części nr 2. Pytanie odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej:  

Obecnie w SWZ dla Części nr 2 jest  postawiony wymóg w brzmieniu: 

„Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, 

że:  

w okresie ostatnich pięciu lat wykonał co najmniej jedną dostawę, montaż i uruchomienie 

nowoczesnego wyposażenia technologicznego w budynkach użyteczności publicznej o 

charakterze kulturalnym lub widowiskowym na kwotę co najmniej 500 tyś. zł brutto, w którego 

zakresie znalazły się m.in. system inspicjenta lub interkomowy z instalacją zasilającą oraz 

sygnałową o wartości 100 tyś. złotych brutto.” 

Wygląda na to, że zostało przeoczone sformułowanie „co najmniej” przed wartością 100 tyś zł. 

brutto dla zakresu m.in. system inspicjenta lub interkomowy z instalacją zasilającą oraz 

sygnałową? Czy Zamawiający miał na myśli co najmniej 100  tyś. złotych brutto? Jeśli tak 

prosimy o zmianę poprzez dopisanie „co najmniej” lub o dopuszczenie  … o wartości  co 

najmniej 100 tyś. złotych brutto dla zakresu m.in. system inspicjenta lub interkomowy z 

instalacją zasilającą oraz sygnałową. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu, który otrzymuje brzmienie: 

Część nr 2: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, 

że: 

w okresie ostatnich sześciu lat wykonał co najmniej jedną dostawę, montaż i uruchomienie 

nowoczesnego wyposażenia technologicznego w budynkach użyteczności publicznej o 

charakterze kulturalnym lub widowiskowym na kwotę co najmniej 500 tyś. zł brutto, w którego 

zakresie znalazły się m.in. system inspicjenta lub interkomowy z instalacją zasilającą oraz 

sygnałową o wartości co najmniej 100 tyś. złotych brutto 

oraz 

w okresie ostatnich sześciu lat wykonał co najmniej jedną kompleksową instalację 

elektroakustyki, audiowizualnej prezentacji obrazu, pętli indukcyjnej, kamer oraz tłumaczeń 

symultanicznych w budynkach użyteczności publicznej o charakterze kulturalnym lub 

widowiskowym na kwotę co najmniej 500 tyś. zł brutto 

oraz 

w okresie ostatnich sześciu lat wykonał co najmniej jedną kompleksową dostawę, montaż i 

uruchomienie systemu tłumaczeń symultanicznych wraz z systemem centralnego sterowania w 

budynkach użyteczności publicznej o charakterze kulturalnym lub widowiskowym na kwotę co 

najmniej 100 tysięcy złotych brutto. 



3 
 

Pytanie nr 4: 

Dotyczy Części nr 6. Pytanie odnośnie zdolności technicznej lub zawodowej:  

Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony przez Wykonawcę, 

który wykaże, że  w okresie ostatnich 6 lat wykonał kompleksową instalację technologii: 

audiowizualnych, prezentacji obrazu, kamer oraz centralnego systemu sterowania AV w 

budynkach użyteczności publicznej o charakterze kulturalnym lub widowiskowym na kwotę co 

najmniej 300 tyś zł brutto? Obecnie w SWZ jest wymóg „w okresie ostatnich pięciu lat. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia warunek udziału w postępowaniu, który otrzymuje brzmienie: 

Część nr 6: 

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek udziału w postępowaniu, jeżeli wykaże, 

że: 

w okresie ostatnich sześciu lat wykonał kompleksową instalację technologii: audiowizualnych, 

prezentacji obrazu, kamer oraz centralnego systemu sterowania AV w budynkach użyteczności 

publicznej o charakterze kulturalnym lub widowiskowym na kwotę co najmniej 300 tyś zł 

brutto 

oraz 

w okresie ostatnich sześciu lat wykonał dostawę, montaż i uruchomienie w budynkach 

użyteczności publicznej o charakterze kulturalnym lub widowiskowym obejmującą: urządzenia 

informatyczne, urządzenia elektroakustyczne oraz audiowizualne na łączną kwotę co najmniej 

300 tyś. zł brutto. 

 

W związku z powyższymi zmianami Rozdział IX ust. 3 pkt 4 lit. b i e otrzymują brzmienie: 

b) Część nr 2: 

wykonanych w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 

rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te 

dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 

bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane; 

wzór wykazu dostaw stanowi Załącznik nr 8 do SWZ; 

e) Część nr 6: 

wykonanych w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - 

w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 

rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te 



4 
 

dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje 

bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane; 

wzór wykazu dostaw stanowi Załącznik nr 8 do SWZ. 

 

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią 

udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma 

zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego. 

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

       Marian Malinowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 

     /podpisano elektronicznie/ 


		2022-06-06T12:52:11+0000
	Not specified




